

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมก่อสร้างระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนเจริญประเทศ ซอย 13 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1.1 1. หมวดงานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก งานขุดรื้อพื้นทางเดิมและพร้อมบดอัดพื้นทางเดิม (ขนไปทิ้ง)	ตร.ม.	860.000	70.00	60,200.00	1.3642	95.49	82,124.84
2	1.2 ทราฮายาบ(รองพื้น)	ลบ.ม.	43.000	626.02	26,918.86	1.3642	854.01	36,722.70
3	1.3 ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20 m.#	ตร.ม.	860.000	34.44	29,618.40	1.3642	46.98	40,405.42
4	1.4 เหล็กเสริม DOWEL RB Ø 15 mm.	ตัน	.196	32,442.06	6,358.64	1.3642	44,257.45	8,674.45
5	1.5 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	172.000	2,261.58	388,991.76	1.3642	3,085.24	530,662.55
6	1.6 ตัดรอยต่อและหยอดยาง	ม.	85.000	35.00	2,975.00	1.3642	47.74	4,058.49
	2. หมวดงานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดปากรางกว้าง 0.50 ม.							
7	2.1 งานขุดดิน	ลบ.ม.	261.000	112.00	29,232.00	1.3642	152.79	39,878.29
8	2.2 ทราฮายาบ (รองพื้น)	ลบ.ม.	12.880	618.02	7,960.09	1.3642	843.10	10,859.15
9	2.3 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	12.880	2,154.10	27,744.80	1.3642	2,938.62	37,849.45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมก่อสร้างระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนเจริญประเทศ ซอย 13 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	2.4 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	96.740	2,261.58	218,785.24	1.3642	3,085.24	298,466.82
11	2.5 ทราয়ลมข้างราง	ลบ.ม.	60.200	477.83	28,765.36	1.3642	651.85	39,241.70
12	2.6 ค่าแรงงานติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	786.480	139.00	109,320.72	1.3642	189.62	149,135.32
13	2.7 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	157.300	467.29	73,504.71	1.3642	637.47	100,275.12
14	2.8 ไม้คร่า+ค้ำยัน	ลบ.ฟ.	47.190	448.60	21,169.43	1.3642	611.98	28,879.33
15	2.9 ตะปู	กก.	196.620	58.88	11,576.98	1.3642	80.32	15,793.31
16	2.10 เหล็ก RB Ø 6 มม. (SR 24)	ตัน	2.434	25,872.43	62,973.49	1.3642	35,295.16	85,908.43
17	2.11 เหล็ก RB Ø 9 มม. (SR 24)	ตัน	3.734	25,282.80	94,405.97	1.3642	34,490.79	128,788.62
18	2.12 ลวดผูกเหล็ก	กก.	185.010	34.42	6,368.04	1.3642	46.95	8,687.28
19	2.13 ท่อ PVC Ø 2" Class 8.5	ท่อน	13.050	171.96	2,244.07	1.3642	234.58	3,061.36
20	2.14 แผ่นไม้อัดยางหนา 4 มม.	แผ่น	60.550	217.29	13,156.90	1.3642	296.42	17,948.64
21	2.15 ฝารางระบายน้ำเหล็กหล่อ ขนาด 0.35x0.75 ม. 3. ไหล่ทาง ค.ส.ล. ความหนาเฉลี่ย 0.10 ม. (พื้นที่ไม่น้อยกว่า 100.00 ตร.ม.)	ชุด	62.000	5,000.00	310,000.00	1.3642	6,821.00	422,902.00

กิติกร โตคณิตชาติ

27 มีนาคม 2567 15:33:45

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมก่อสร้างระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนเจริญประเทศ ซอย 13 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	3.1 ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20 m.#	ตร.ม.	100.000	34.44	3,444.00	1.3642	46.98	4,698.30
23	3.2 ทราฮายาบ (รองพื้น)	ลบ.ม.	5.000	626.02	3,130.10	1.3642	854.01	4,270.08
24	3.3 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	10.000	2,261.58	22,615.80	1.3642	3,085.24	30,852.47
รวมราคากลาง								2,130,144.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมก่อสร้างระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนเจริญประเทศ ซอย 13 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

กิติกร ไตคณิตชาติ
(กิติกร ไตคณิตชาติ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรณ์ กันทินิตย์
(กรณ์ กันทินิตย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิระวัฒน์ ไชยวัฒน์
(วิระวัฒน์ ไชยวัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง